. .
04/05/2024
DATASHEET VOY.1220.10
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
VOY.1220.10
Hoogwaardig LED inlegarmatuur, 600 x 600 mm.
Ook toepasbaar als pendel en opbouw.
Ultraplat, slechts 10 mm.
Kantoren, winkels, gangen en openbare ruimten.
Microprismatische afscherming (polycarbonaat) voor een gelijkmatige
en efficiënte lichtverdeling, UGR<19.
Aluminium huis, wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de
LED's.
Driver en LED 3 jaar garantie.
Voorgemonteerd GST18i3 aansluitsnoer 0,5 m.
Product naam VOY.1
Kleur Wit
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 36W
Lumen 4140 lm
Lm/W 114
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
UGR <19
Bundel 120°
Klasse Klasse II
IP IP40
Levensduur LED 50.000 uur (L80/B10)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 35°C
Lengte 595 mm
Breedte 595 mm
Nood Optie
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inleg